告示第１５１号

公    告

 下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を定めたた

め、同法第７条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和３年８月１６日

久万高原町長 河野 忠康

（Webは公印省略）

１ 経営管理権集積計画の対象林

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積

（ha）

経営管理権

の継続期間
備考

集 R3-1 久万高原町若山 840 456-21 山林 0.75 10年

集 R3-1 久万高原町若山 855 456-36 山林 0.12 10年

集 R3-1 久万高原町若山 861  山林 0.08 10年

集 R3-1 久万高原町若山 862 456-38 山林 0.23 10年

集 R3-3 久万高原町若山 886 456-47 山林 0.15 10年

集 R3-3 久万高原町若山 887  山林 0.01 10年

集 R3-3 久万高原町若山 889 456-49 山林 0.12 10年

集 R3-3 久万高原町若山 890 456-50 山林 0.05 10年

集 R3-3 久万高原町若山 892 456-52 山林 0.39 10年

集 R3-4 久万高原町若山 745 442-1 山林 0.07 10年

集 R3-4 久万高原町若山 746 442-2 山林 0.48 10年

集 R3-4 久万高原町若山 747 442-3 山林 0.33 10年

集 R3-5 久万高原町若山 762 442-13 山林 2.30 10年

集 R3-7 久万高原町若山 800 442-51 山林 0.42 10年

集 R3-7 久万高原町若山 804 442-55 山林 0.09 10年

集 R3-7 久万高原町若山 806 442-57 山林 0.18 10年

集 R3-7 久万高原町若山 941 442-34 山林 4.99 10年

集 R3-7 久万高原町若山 1026 454-48 山林 0.14 10年

集 R3-7 久万高原町若山 1040 454-62 山林 0.09 10年

集 R3-7 久万高原町若山 1041 454-63 山林 0.26 10年

集 R3-7 久万高原町若山 1076 454-66 山林 0.06 10年

集 R3-7 久万高原町若山 1111 454-101 山林 0.18 10年

集 R3-7 久万高原町若山 1116 454-106 山林 0.01 10年

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積

（ha）

経営管理権

の継続期間
備考

集 R3-8 久万高原町若山 1038 454-60 山林 0.46 10年

集 R3-8 久万高原町若山 1039 454-61 山林 0.21 10年

集 R3-11 久万高原町若山 948 445-41-1 保安林 0.52 10年

集 R3-11 久万高原町若山 948 445-41-2 保安林 0.50 10年

集 R3-11 久万高原町若山 948 445-41-3 保安林 0.56 10年

集 R3-11 久万高原町若山 948 445-41-4 保安林 0.32 10年

集 R3-11 久万高原町若山 948 445-41-5 保安林 0.18 10年

集 R3-11 久万高原町若山 949 445-42 山林 0.38 10年

集 R3-11 久万高原町若山 1020 454-45 山林 0.28 10年

集 R3-11 久万高原町若山 1107 454-97 山林 0.33 10年

集 R3-11 久万高原町若山 1112 454-102 山林 0.14 10年

集 R3-11 久万高原町若山 1115 454-105 山林 0.10 10年

集 R3-11 久万高原町若山 1189  畑 0.04 10年

集 R3-11 久万高原町若山 1209 454-114 山林 0.07 10年

集 R3-11 久万高原町若山 1210 454-115 山林 0.03 10年

集 R3-12 久万高原町若山 765 442-16 山林 0.34 10年

集 R3-12 久万高原町若山 766 442-17 山林 0.87 10年

集 R3-12 久万高原町若山 770 442-21 山林 1.38 10年

集 R3-12 久万高原町若山 771 442-22 山林 0.00 10年

集 R3-12 久万高原町若山 772 442-23 山林 0.53 10年

集 R3-13 久万高原町若山 900 455-1 山林 0.80 10年

集 R3-13 久万高原町若山 900 455-2 山林 0.67 10年

集 R3-13 久万高原町若山 900 455-3 山林 0.18 10年

集 R3-13 久万高原町若山 900 455-4 山林 0.24 10年

集 R3-13 久万高原町若山 900 455-5 山林 0.36 10年

集 R3-14 久万高原町若山 753 442-9 山林 0.43 10年

集 R3-16 久万高原町若山 788 442-39 山林 0.43 10年

集 R3-16 久万高原町若山 794 442-45 山林 1.24 10年

集 R3-16 久万高原町若山 795 442-46 山林 0.31 10年

集 R3-16 久万高原町若山 796 442-47 山林 0.67 10年

集 R3-16 久万高原町若山 798 442-49 山林 0.13 10年

集 R3-16 久万高原町若山 799 442-50 山林 1.26 10年

集 R3-2 久万高原町相の木 916 441-114 山林 0.05 10年

集 R3-2 久万高原町相の木 917 441-115 山林 0.20 10年

集 R3-9 久万高原町相の木 920 441-118 山林 0.13 10年

２ 縦覧場所  中予山岳流域林業活性化センター、久万高原町のホームページ

３ 本公告により、久万高原町に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定され

る。

（備考）

   森林の所在等の情報については、定めた経営管理権集積計画の内容を記載すること。

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積

（ha）

経営管理権

の継続期間
備考

集 R3-10 久万高原町相の木 924 441-122 山林 0.23 10年

集 R3-15 久万高原町相の木 918 441-116 山林 0.48 10年

集 R3-15 久万高原町相の木 919 441-117 山林 0.25 10年

集 R3-15 久万高原町相の木 925 441-123 山林 3.06 10年